

# **Demant Kiropraktik, Kiropraktisk Klinik ApS**

**Frølichsvej 35 st., 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 25 36 86 30**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

---

**Ellen Demant**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Demant Kiropraktik, Kiropraktisk Klinik ApS Frølichsvej 35 st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 25 36 86 30
	Stiftet: 5. maj 2000
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ellen E. Demant, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Søborg Hovedgade 88, 2860 Søborg
<b>Modervirksomhed</b>	EMD Holding 2 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af kiropraktorvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.077.222 mod 2.380.332 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743.663 mod 869.269 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. juni 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2019/20.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.077.222</b>	<b>2.380.332</b>
1 Personaleomkostninger	-1.117.846	-1.158.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.141</u>	<u>-40.141</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>919.235</b>	<b>1.181.415</b>
2 Andre finansielle indtægter	39.829	5.790
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.659</u>	<u>-73.143</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>953.405</b>	<b>1.114.062</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-209.742</u>	<u>-244.793</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>743.663</b>	<b>869.269</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>743.663</u>	<u>869.269</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>743.663</b>	<b>869.269</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.065	153.206
Materielle anlægsaktiver i alt	113.065	153.206
6 Deposita	78.270	78.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.270	78.270
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>191.335</b>	<b>231.476</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.926	323.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.614
Tilgodehavender i alt	250.926	352.125
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.890	4.550
Værdipapirer i alt	3.890	4.550
Likvide beholdninger	849.568	773.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.104.384</b>	<b>1.129.720</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.295.719</b>	<b>1.361.196</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	743.663	869.269
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>868.663</b>	<b>994.269</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.727	25.509
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.727</b>	<b>25.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.603	0
Selskabsskat	216.524	251.258
Anden gæld	50.202	54.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.329	341.418
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>408.329</b>	<b>341.418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.295.719</b>	<b>1.361.196</b>

**9 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	836.414	781.152
Pensioner	234.725	319.331
Andre omkostninger til social sikring	7.575	7.432
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.132</u>	<u>50.861</u>
	<b><u>1.117.846</u></b>	<b><u>1.158.776</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	39.829	5.672
Udbytte porteføljeaktier	<u>0</u>	<u>118</u>
	<b><u>39.829</u></b>	<b><u>5.790</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	58.217
Andre finansielle omkostninger	<u>5.659</u>	<u>14.926</u>
	<b><u>5.659</u></b>	<b><u>73.143</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	216.524	251.284
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.782</u>	<u>-6.491</u>
	<b><u>209.742</u></b>	<b><u>244.793</u></b>

**Noter**


---

**5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	740.629	740.629
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>740.629</b>	<b>740.629</b>
Af- og nedskrivninger primo	-587.423	-547.282
Årets afskrivninger	-40.141	-40.141
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-627.564</b>	<b>-587.423</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113.065</b>	<b>153.206</b>

**6. Deposita**

Kostpris primo	78.270	78.270
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.270</b>	<b>78.270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.270</b>	<b>78.270</b>

**7. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**8. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte primo	869.269	883.306
Udloddet udbytte	-869.269	-883.306
Udbytte for regnskabsåret	743.663	869.269
	<b>743.663</b>	<b>869.269</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMD Holding 2 ApS, CVR-nr. 33 76 68 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.